
ШИРОКІВСЬКА СІЛЬСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЩАСТИНСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

«ЗО» січня 2026 року Широкий № 01-01/11

Про затвердження звіту 
про виконання місцевого 
бюджету за 2025 рік

Керуючись пунктом п’ятим частини другої статті 15 Закону України «Про 
правовий режим воєнного стану», Бюджетним кодексом України, Законом 
України «Про місцеве самоврядування в Україні»
зобов’язую:

затвердити звіт про виконання місцевого бюджету Широкі вської сільської 
територіальної громади за 2025 рік (додається) у тому числі:
1) по доходах в обсязі 9 917 266,51 грн., у тому числі загального фонду - 

9 917 266,51 грн.
2) по видатках в обсязі 41 204 023,93 грн., у тому числі загального фонду - 

40 635 848,93 грн., спеціального фонду -  568 175,00 грн.

Начальник сі,
• -  *  Я  • •військової адміні Володимир КОРОБКА

Admin

Admin

Admin

Admin










